
Projekt 
 
z dnia  22 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.107.2023 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  w  
Przyrowie 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym        ( Dz. U . z 2023 poz.40 z późn. zm. ) art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249 z późn. zm.)     oraz Uchwały Nr XLVI/286/2023 Rady Gminy Przyrów 
z dnia 27 września 2023r. w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Przyrów, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny  w  Przyrowie. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele 
następujących podmiotów: 

1. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyrowie:  a.Pani Dagmara 
Jabrzyk  b.Pani Anna Kuśnierz  c.Pani Nina Nowińska 

2. Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Przyrowie: 
a.Pani Iwona Kremblewska  b.Pani  Ewelina Wiśniewska 

3. Policji:  Komisariat Policji w Koniecpolu  a.Pan Michał Prokop  b.Pan  
Krzysztof Łuszczek 

4. Oświaty: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przyrowie  a.Pani Justyna 
Sowińska  b.Pani Magdalena Kostan 

5. Ochrony zdrowia: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Ośrodek 
Zdrowia w Przyrowie  a.Pani Danuta Witczyk  b.Pani Małgorzata Borycka 

6. Organizacji pozarządowych: Klub Sportowy PIAST  Przyrów a.Pani Justyna 
Pelikan b.Pani Anna Nowak 

7. Sąd Rejonowy w Myszkowie a.Pani Katarzyna Kot b.Pani Maria Kupisiewicz-
Kowalik 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Przyrowie . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D8A982-1B15-493B-9F89-73FD6174A513. Projekt Strona 1



§ 3. Tracą moc następujące Zarządzenia: 

1. Zarządzenie Nr 0151-88/2010  Wójta Gminy  Przyrów z dnia 06 grudnia 
2010r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie. 

2. Zarządzenie Nr 0050.81.2011 Wójta Gminy Przyrów z dnia 28.11.2011r.  
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0151-88/2010  Wójta Gminy  Przyrów z dnia 
06 grudnia 2010r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

3. Zarządzenie Nr Or. 0050.118.2014 Wójta Gminy Przyrów z dnia 
05.12.2014r. w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0151-88/2010  Wójta Gminy  
Przyrów z dnia 06 grudnia 2010r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

4. Zarządzenie Nr Or. 0050.13.2015 Wójta Gminy Przyrów z dnia 
26.02.2015r. w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0151-88/2010  Wójta Gminy  
Przyrów z dnia 06 grudnia 2010r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

5. Zarządzenie Nr Or. 0050.17.2016 Wójta Gminy Przyrów z dnia 24 lutego 
2016r. w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0151-88/2010  Wójta Gminy  Przyrów 
z dnia 06 grudnia 2010r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

6. Zarządzenie Nr Or. 0050.39.2017 Wójta Gminy Przyrów z dnia 16 czerwca. 
2017r. w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0151-88/2010  Wójta Gminy  Przyrów 
z dnia 06 grudnia 2010r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

7. Zarządzenie Nr Or. 0050.48.2019 Wójta Gminy Przyrów z dnia 24 czerwca 
2019r. w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0151-88/2010  Wójta Gminy  Przyrów 
z dnia 06 grudnia 2010r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

8. Zarządzenie Nr Or. 0050.59.2020 Wójta Gminy Przyrów z dnia 09 września 
2020r. w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0151-88/2010  Wójta Gminy  Przyrów 
z dnia 06 grudnia 2010r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

9. Zarządzenie Nr Or. 0050.42.2023 Wójta Gminy Przyrów z dnia 27 kwietnia 
2023r. w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0151-88/2010  Wójta Gminy  Przyrów 
z dnia 06 grudnia 2010r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D8A982-1B15-493B-9F89-73FD6174A513. Projekt Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D8A982-1B15-493B-9F89-73FD6174A513. Projekt Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.107.2023 RADY GMINY PRZYRÓW z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3

	§ 4


